VBC Computers NV
Philips LED TV 32PHS680812
Artikelcode : PI32PHS680812
€ 299,99
Kenmerken
Beeldschermdiagonaal: 32 "
HD type: HD
Resolutie: 1280 x 720 Pixels
Hoge frequentie bewegings snelheid: 60 Hz
Display technologie: LED
Beeldscherm vorm: Flat
Schermdiameter in centimeters: 80 cm
Smart TV: Ja
Wi-Fi: Ja
Kleur van het product: Grijs
Inclusief DVD speler/recorder: Nee
Common interface Plus (CI+): Ja
Energie-efficiëntieklasse: E
Breedte: 711 mm
Diepte: 177 mm
Hoogte: 454 mm
Gewicht: 4200 g
Resolutie: 1280 x 720 Pixels
Diepte: 177 mm
                                1 / 2
VBC Computers NV
Breedte: 711 mm
Hoogte: 454 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2